

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

KoJ: 2016/C93Hronov
Stavba: Návrh kontejnerových stání

JKSO:
Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC CZ
Datum: 29. 9. 2016

Objednatel:
Město Hronov nám. Čs. armády 5

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Kerson spol. s r. o.

IC: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant:
Ing. Z. Bařcar proj. kancel. Zemědělské 880Hr. Kralove

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 794 642,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 794 642,57
DPH	základní	21,00%	ze	1 794 642,57
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				2 171 517,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Ing. Z. Bařcar
proj. kancel.
Zemědělské 880
Hr. Kralove
DIČ: CZ45536040
15. 10. 2016

13. 10. 2016

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kod: 2016/093Hronov

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Místo: Město Hronov nám. Čs. armady 5

Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armady 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělské 88f

Zhotovitel: Kersyn spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 794 642,57	2 171 517,51
HRONOV-KONTEJNER	SO-017-Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00	22 385,00
HRONOV-KONTEJNER	SO-019-Mobiliar	146 700,00	177 507,00
HRONOV-KONTEJNER	SO002- Návrh kontejnerových stání pč3 Hronov 648370 US-02	16 922,17	20 475,63
HRONOV-KONTEJNER	SO 003- Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov 648370 US-03	725 948,25	878 397,38
HRONOV-KONTEJNER	SO 004 Návrh kontejnerového stání p.č. 1608/1 k.ú. Hronov 648370 US-04	63 290,14	76 581,07
HRONOV-KONTEJNER	SO 005-Návrh kontejnerových stání parc. č.1602-US05	38 400,86	46 465,04
HRONOV-KONTEJNER	SO-007-Návrh kontejnerových stání p.č.1348-US07	45 827,17	55 450,88
HRONOV-KONTEJNER	SO-008-Návrh kontejnerových stání p.č.1140/7,1321 US-08	43 509,44	52 646,42
HRONOV-KONTEJNER	SO-009-Návrh kontejnerového stání p.č.1613,k.ú.Hronov 648370 US-09	61 248,17	74 231,29
HRONOV-KONTEJNER	SO -010-Návrh kontejnerových stání p.č. 1669/1k.ú.Hronov 648370 US-10	0,00	0,00
HRONOV-KONTEJNER	SO -011-Návrh kontejnerových stání p.č.752/16,1638/1,1638/2 k.ú. Hronov 648370 US-11	58 137,32	70 346,16
HRONOV-KONTEJNER	SO-012 Návrh kontejnerových stání p.č.1651k.ú.Hronov 648370 US-12	36 032,10	43 598,84
HRONOV-KONTEJNER	SO-013 Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velký Dřevěč 648400 US-13	204 522,34	247 472,03
HRONOV-KONTEJNER	SO -014 Návrh kontejnerového stání p.č.733,k.ú.Velký Dřevěč 648400 US-14	46 764,73	56 585,32
HRONOV-KONTEJNER	SO- 015-Návrh kontejnerových stání p.č.976/1 p.č.202.k.ú.Rokytník 648434 US-15	38 369,47	46 427,06
HRONOV-KONTEJNER	SO-016-Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú.Rokytník 648434 US-16	76 541,27	92 614,94
HRONOV-KONTEJNER	SO-018-Návrh kontejnerových stání p.č. 1705/45k.ú.648370 US-18	173 829,14	210 333,26
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 794 642,57	2 171 517,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 17 - SO-017-Vedlejší rozpočtové náklady

IKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Hronov nám. Čs. armády 5

Zhotovitel:

Kerson spol. s r. o.

Projektant:

Ing. Z. Balcar projektant Zemědělská 88/Hr. Kralové

Zpracovatel:

Číslo:

Datum:

29. 9. 2016

IC:

DIČ:

IC:

45536040

DIČ:

CZ44539045

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				18 500,00
DPH základní	21,00%	ze	18 500,00	3 385,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				22 385,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 17 - SO-017-Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nam.Čs. armady 5

Projektant: Ing. Z.Bačar pro J. Kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kersson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 500,00

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 17 - SO-017-Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nam. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělská 880H

Zhotovitel: Kersson spol. s r.o.

Žpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **18 500,00**

VRN1 - Průzkumne, geodetické a projektové práce **10 500,00**

1	K	012002000	Geodetické práce vytyčení stavby a inž. sítí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	013002000	Projektové práce dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

VRN2 - Zařízení staveniště **8 000,00**

3	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě voda, elektro	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště provizorní oplotení, výkopové práce	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 19 - SO-019-Mobiliář

JKSČ:

Místo:

Objednatel:

Město Hronov nám. Čs. armády 5

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Z. Balcar projektanc. Zemědělská 880Hr. Králové

Zpracovatel:

CC-CZ

Datum:

29. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

15530046

DIČ:

CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				146 700,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				146 700,00
DPH	základní	21,00%	ze	146 700,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				177 507,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 19 - SO-019-Mobilní

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nam.Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	146 700,00
	PSV - PSV	146 700,00
	766-1 - Plastové výrobky	146 700,00
2)	Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		146 700,00

ROZPOČET

Stavba: Navrhn kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 19 - SO-019-Mobiliář

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5 Projektant: Ing. Z. Balcar prof.kanc Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Naklady z rozpočtu **146 700,00**

PSV - PSV **146 700,00**

766 1 - Plastové výrobky **146 700,00**

1	K	766001	Plastový kontejner na bio odpad 770 l linědy	ks	30,000	4 890,00	146 700,00
---	---	--------	--	----	--------	----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání
Objekt: HRONOV-KONTEJNERY01 - SO002- Návrh kontejnerových stání pč3 Hronov 648370 US-02
JKSO:
Místo: CC-CZ
Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.
Projektant: Ing. Z. Balcar pro: kan. Zemědělská 880Hr Kralové
Zpracovatel:
Poznámka:

Datum: 7. 9. 2016
IČ:
DIČ:
IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Naklady z rozpočtu				16 922,17
Ostatní naklady				0,00
Cena bez DPH				16 922,17
DPH základní	11,00%	ze	16 922,17	1 861,44
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				20 475,83

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY01 - S0002- Navrh kontejnerových stání pč3 Hronov 648370 US-02

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z. Balcar proj. kanc. Zemědělska 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 922,17
HSV - Práce a dodávky HSV	16 922,17
1 - Zemní práce	2 247,15
5 - Komunikace pozemní	8 611,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 237,62
998 - Přesun hmot	826,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 922,17

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY01 - S0002- Návrh kontejnerových stání pč3 Hronov 648370 US-02

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Obýdlnatel: Město Hronov nám. Č. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc Zemědělská 890H

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 922,17

HSV - Práce a dodávky HSV

16 922,17

1 - Zemní práce

2 247,15

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapočtené v hornině tří. 3 objem do 100 m ³	m ³	4,424	85,40	377,81
			12,64*0,35		4,424		
			Součet		4,424		

2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopavek v hornině tří. 1 až 3	m ³	2,212	19,30	42,69
			4,424*0,5		2,212		
			Součet		2,212		

3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/županiny z horniny tří. 1 až 4	m ³	4,424	110,00	486,64
			4,424		4,424		
			Součet		4,424		

4	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tří. 1 až 4 do <100 m ³	m ³	4,424	107,00	473,37
5	K	171201201	Uložení županiny na skládky	m ³	4,424	11,50	50,88
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze županiny na skládce (skladkovné)	t	7,963	91,00	724,63
			4,424*1,8		7,963		
			Součet		7,963		

7	K	181951102	Úprava plánu v hornině tří. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	12,640	7,21	91,13
---	---	-----------	---	----------------	--------	------	-------

5 - Komunikace pozemní

8 611,38

8	K	564871111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl. 250 mm	m ²	12,640	130,00	1 643,20
9	K	596211130	Kladení samkové drážky komunikací pro pěši u ŠD rovn skupiny C pl do 50 m ²	m ²	12,640	238,00	3 008,32
10	M	592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m ²	13,904	284,80	3 959,80
			12,64*1,1		13,904		
			Součet		13,904		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 237,62

11	K	916231212	Ošetření chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	15,967	110,00	1 756,37
			6,0-1,8*5-2,032*6,1		15,967		
			Součet		15,967		

12	M	592174100	hrubší betonový chodník 100/10/25 tl. nat. 100x10x25 cm	kus	17,564	97,60	1 714,25
			15,967*1,1 Přepočítá se koeficientem množení		17,564		
			Součet		17,564		

13	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m ³	0,719	2 000,00	1 438,00
			(6,0-1,835-2,032*6,1)*0,4*0,15		0,719		
			Součet		0,719		

14	K	919735125	Řezání stávajícího betonového kytu hl do 250 mm	m	1,000	329,00	329,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

998 - Přesun nmot

626,02

Pr	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	99R273011	Přesun hmot pro pozerání komunikace s kryptem dle předpisu	t	7,060	117,00	826,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY02 - SO 003- Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov 648370
US-03

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Hronov nam.Čs. armády 5

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

ing. Z.Balcar proj.kanc. Zemědělská 980Hr. Králové

Zpracovatel:

CC-CZ

Datum: 29.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Naklady z rozpočtu				725 948,25
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				725 948,25
DPH	základní	21,00%	ze	725 948,25
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				878 397,38

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY02 - SO 003- Návrh kontejnerových stání p.č. 336/10k.ú Hronov 648370
US-03

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nem.čs. armady 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj. kancel. zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	725 948,25
HSV - Práce a dodávky HSV	720 281,13
1 - Zemní práce	72 705,00
2 - Zakládání	81 790,52
3 - Svisle a kompletní konstrukce	27 783,98
5 - Komunikace pozemní	16 259,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	13 829,67
8 - Trubní vedení	1 782,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	480 101,60
998 - Přesun hmot	26 025,01
PSV - Práce a dodávky PSV	5 667,12
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	5 667,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	725 948,25

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY02 - SO 003- Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov 648370
US-03

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armady 5 Projektant: Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zeměměřičská 880Hr
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Úpravitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 725 948,25

HSV - Práce a dodávky HSV 720 281,13

1 - Zemní práce 72 705,00

1	K	119001421	Dočasné zajistění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,200	133,00	1 356,60
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,875	20,40	201,45

10,5*6,27*0,15

9,875

Součet

9,875

3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	123,953	161,00	19 956,43
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

9,5*4,0*3,165

117,990

3,2*3,47*0,22

5,963

Součet

123,953

4	K	151101102	Svrátě přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m3	117,990	81,70	9 663,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9,5*4,0*3,165

117,990

Součet

117,990

5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	123,953	110,00	13 634,83
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

123,953

123,953

Součet

123,953

6	K	167101102	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	123,953	36,60	4 536,49
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

123,953

123,953

Součet

123,953

7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	123,953	11,50	1 425,46
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	-------	----------

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	223,115	91,00	20 303,47
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

123,953*1,3

223,115

Součet

223,115

9	K	181201105	Rozprašení ornice tl. vrstvy do 300 mm pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	18,500	59,20	1 095,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

(10,5*4,0*2)*1,0

18,500

Součet

18,500

10	K	181411121	Založení lučního trávníku vysevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,500	3,81	70,59
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

11	M	005724200	ostvo směs travní parková okrasná	kg	0,278	63,00	17,60
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

18,5*0,015 *Přepočtené koeficientem množství

0,278

Součet

0,278

12	K	181951102	Úprava pláče v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	27,104	7,21	195,42
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

3,2*8,47

27,104

Součet

27,104

2 - Zakládání 81 790,52

13	K	247531111	Obsyp podzemního kontejneru z kamenného hrubého	m3	34,657	1 300,00	45 054,10
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	247571113	Obvaz podzemního kontejneru ze stěrkořídku třídného	m3	34,657	1 060,00	36 736,42

3 - Svislé a kompietní konstrukce

27 182,98

15	K	139921112	Oseazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	18,920	396,00	7 492,72
			5,34*2*8,14		18,920		
			Součet		18,920		

16	M	5922842P	PALISÁDA betonová barevná 18*12*100 cm	kus	115,622	175,50	20 291,66
			18,92/0,18*1,1		115,622		
			Součet		115,622		

5 - Komunikace pozemní

16 239,00

17	K	564871111	Podklad ze stěrkořídky Š0 tl 250 mm	m2	28,400	130,00	3 692,00
18	M	596211210	Kladení zamkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,400	228,00	6 475,20
19	M	592432116	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	31,240	195,00	6 091,80
			28,4*1,1		31,240		
			Součet		31,240		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a oseazování vypíní

13 829,67

20	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tr. C 16/20	m3	2,210	3 030,00	6 696,30
			8,3*2,6*0,1		2,210		
			Součet		2,210		

21	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tr. C 12/15	m3	0,439	2 930,00	1 298,97
			pod kabel žláva 10,2*0,3*0,15		0,439		
			Součet		0,439		

22	K	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kamenná 13-32 se zhutněním	m3	4,420	1 320,00	5 834,40
			9,5*2,6*0,2		4,420		
			Součet		4,420		

8 - Trubní vedení

1 782,35

23	K	871251111	Montáž potrubí z trubek z PVC slevněný výkop vnější průměr 110 mm	m	10,200	61,00	622,20
24	M	286111180	trubka hladká tvrdlovana Ø 110 x 3,0 x 5000 mm	kus	2,244	317,00	716,15
			10,2/5,0*1,1		2,244		
			Součet		2,244		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

480 105,60

25	K	9001	O-M podzemní nádoby plast pro plasty papír sklo 5m3 6-10kg vč. nerezového skupku a pryžové podložky	ks	4,000	119 500,00	478 000,00
					4,000		
			Součet		4,000		

26	K	919735125	řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	6,400	339,00	2 175,60
			3,2*2		6,400		
			Součet		6,400		

998 - Přesun hmot

26 025,01

27	K	998233011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	t	222,436	117,00	26 025,01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PŠV - Práce a dodávky PŠV

5 667,12

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 667,12

28	K	743552311	Montáž žlabu kabelového i krytem	m	10,200	291,00	2 968,20
29	M	592131000	žlab kabelový betonový 100 x 18,5*10 x 10 cm	kus	11,220	190,00	2 131,80
			10,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,220		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		11,220		
30	M	592133440	polopruhovaný zlobo 26 50 50x16x3,5 cm	ku	20,400	27,80	567,12
			10,200 2		20,400		
			Součet:		20,400		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	Návrh kontejnerových stání
Objekt:	HRONOV-KONTEJNERY03 - SO 004 Návrh kontejnerového stání p.č. 1608/1 k.ú. Hronov 648370
	US-04
PSO:	CC CZ:
Místo:	Datum: 29. 9. 2016
Objednatel:	IČ:
Město Hronov nam. Čs. armády 5	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 45536040
Kerson spol. s r. o.	DIČ: CZ45536040
Projektant:	IČ:
Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělská 880Hr. Kralové	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu				63 290,14	
Ostatní náklady				0,00	
Cena bez DPH				63 290,14	
DPH	základní	21,00%	ze	63 290,14	13 290,93
	smlouzena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				✓ CZK	76 581,07

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY03 - SO 004 Návrh kontejnerového stání p.č. 1608/1 k.ú. Hronov 648370
US-04

Místo: Datum: 24. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Belcar proý. kancel. Zemědělska BR04r

Zhotovitel: Kersor spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	63 290,14
HSV - Práce a dodávky HSV	44 045,53
1 - Zemní práce	7 451,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 041,65
5 - Komunikace pozemní	10 503,63
9 - Oslatní konstrukce a práce, bourání	8 290,52
998 - Přesun hmot	1 758,39
PSV - Práce a dodávky PSV	19 244,61
762 - Konstrukce tesářské	8 123,97
767 - Konstrukce zámečnické	11 120,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 290,14

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY03 - SO 004 Návrh kontejnerového stání p.č. 1608/1 k. u. Hronov 648370

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armád 5 Projektant: Ing. Z. Bažcar proj. kancel. zemědělska 860Hr
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 63 290,14

HSV - Práce a dodávky HSV 44 045,53

1 - Zemní práce 7 451,32

1	K	122201101	Odkopavky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,220	85,40	616,59
			21' 14,57*0,37		5,100		
			52' 5,71*0,37		2,120		
			Součet		7,220		
2	K	122201109	Příplatek za leprvosť u odkopavek v hornině tř. 1 až 2	m3	3,610	19,30	69,61
			7,22*0,5		3,610		
			Součet		3,610		
3	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,752	379,00	1 801,01
			"palisady" (5,94+1,98)*0,3*1,2		4,752		
			Součet		4,752		
4	K	132201109	Příplatek za leprvosť u hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,376	108,00	256,61
			4,752*0,5		2,376		
			Součet		2,376		
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,741	558,00	413,48
			0,4*0,4*0,51*2*3,4*0,4*0,6*1*0,4*0,4*0,75*4		0,741		
			Součet		0,741		
6	K	133201109	Příplatek za leprvosť u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,371	75,10	27,85
			0,741*0,5		0,371		
			Součet		0,371		
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,416	110,00	1 145,76
			7,22+4,752+0,741+2,397		10,416		
			Součet		10,416		
8	K	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,416	107,50	1 119,51
9	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	10,416	11,50	119,78
			10,416		10,416		
			Součet		10,416		
10	K	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	18,749	91,00	1 706,16
			10,416*1,8		18,749		
			Součet		18,749		
11	K	174101101	Časyp jam šachet ryh nebo kořm objektů sypáním se zhutněním	m3	2,297	55,00	126,34
			"palisady" (5,94+1,98)*0,5*1,2		4,752		
			-(5,94+1,98)*0,11		-0,871		
			-(5,94+1,98)*0,5*0,4		-1,584		
			Součet		2,297		

PC	Typ	Kód	Popis	ML	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	181951102	Úprava plané v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	7,220	7,21	52,06
			S1 14 57*0,35		5,000		
			S2 5 73*0,37		2,120		
			Součet		7,220		
3 - Světlé a kompletní konstrukce							16 041,65
13	K	338111113	Ossazování sloupů a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	8,000	204,00	1 632,00
			S		8,000		
			Součet		8,000		
14	K	339921132	Ossazování betonových paliad do betonového základu v řadě výšky první přes 0,5 do 1 m	m	7,920	396,00	3 136,32
			S 94-1,98		7,920		
			Součet		7,920		
15	M	5922840PC	paliáda betonová přírodní 11x11x100 cm	kus	87,120	129,40	11 273,33
			7,920/0,1*1,1		87,120		
			Součet		87,120		
5 - Komunikace pozemní							10 503,65
16	K	594871111	Podklad ze stěrkodíže 50 tl 250 mm	m2	20,300	130,00	2 639,00
			S1 14,57		14,570		
			S2 5,73		5,730		
			Součet		20,300		
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,570	210,00	3 059,70
			S1 14,57		14,570		
			Součet		14,570		
18	M	5924570B9	dlažba 20 x 10 :: 6 cm přírodní	m2	16,027	141,60	2 269,42
			14,57*1,1		16,027		
			Součet		16,027		
19	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,730	228,00	1 306,44
			S2 5,73		5,730		
			Součet		5,730		
20	M	592452110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	6,303	195,00	1 229,09
			5,73*1,1		6,303		
			Součet		6,303		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 290,52
21	K	916231212	Ossazení chodníkového obrubníku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,058	110,00	666,38
22	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	13,264	68,00	901,95
			6,029*2*1,1		13,264		
			Součet		13,264		
23	K	916231212	Ossazení chodníkového obrubníku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,029	110,00	663,19
24	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	6,632	97,60	647,28
			6,029*1,1		6,632		
			Součet		6,632		
25	K	916231213	Ossazení chodníkového obrubníku betonového stojateho s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,454	142,00	1 910,49
			1,228+1,625+5,54+3,795+1,266		13,454		
			Součet		13,454		
26	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	29,599	31,70	1 027,09

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,454*2*1,1		29,599		
			Součet		29,599		
27	K	91699112	Luže pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonu ořezého	m3	0,765	2 000,00	1 530,00
			0,3*0,1*(6,029*2+13,454)		0,765		
			Součet		0,765		
28	K	91975512	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	7,739	122,00	944,16
			1,226*1,45*3,795*1,266		7,739		
			Součet		7,739		
998 - Přesun hmot							1 758,39
29	K	99822301	Přesun hmot pro procentní komunikace s krytem dlažebním	l	15,029	117,00	1 758,39
PSV - Práce a dodávky PSV							19 244,61
762 - Konstrukce tesařské							3 123,97
30	K	762001	D-M dřevěná příkla hoblovaná vč. povrchové úpravy nátěrovou hmotou	m2	18,097	177,00	3 203,46
			11,45*5,4*3,795*1,1		18,097		
			Součet		18,097		
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	l	77,300	5,13	396,55
767 - Konstrukce zámečnické							11 120,64
32	K	767001	D-M ocel. sloupků z plechu 60/50/3mm povrch žárove zinkování	kg	99,750	110,00	10 972,50
33	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	l	109,730	1,25	137,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY05 - SO 005-Navrh kontejnerových stání parc. č.1602-US05

JKSO:

CC CZ

Místo:

Datum: 29. 9. 2016

Objednatel:

IČ:

Město Hronov nám.Čs. armady 5

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Kerson spol. s r.o.

45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant:

IČ:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělské 880Hl. Kralové

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Naklady z rozpočtu				38 400,86
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				38 400,86
DPH základní	21,22%	ze	38 400,86	8 064,18
snižena	15,06%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				46 465,04

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY05 - SO 005-Návrh kontejnerových stání parc. č. 1602-US05

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělska 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	38 400,86
	HSV - Práce a dodávky HSV	24 126,98
1	- Zemní práce	3 105,30
2	- Zakládání	2 749,28
3	- Svisté a kompletní konstrukce	1 224,00
5	- Komunikace pozemní	7 362,03
9	- Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 291,85
998	- Přesun hmot	1 394,52
	PSV - Práce a dodávky PSV	14 273,88
762	- Konstrukce lesařské	6 032,91
767	- Konstrukce zámečnické	8 240,97
2)	Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		38 400,86

ROZPOČET

Stavba: Nový kontejnerový stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY05 - SO 005-Návrh kontejnerových stání parc. č. 1602-US05

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělské 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 400,86

HSV - Práce a dodávky HSV 24 126,98

1 - Zemní práce 3 105,30

1	K	122201101	Výkopový a prokopový nezapočten v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,070	85,40	432,98
			4,615*1,645*0,35+3,5*1,67*0,35		5,070		
			Součet		5,070		
2	F	122261109	Příplatek za lepkovost u odkopavek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,538	19,30	48,93
			5,07*0,5		2,538		
			Součet		2,538		
3	K	133201104	Hloubení sáček v hornině tř. 2 objemu do 100 m3	m3	0,538	558,00	300,20
			0,4*0,4*0,5*6		0,538		
			Součet		0,538		
4	K	133201109	Příplatek za lepkovost u hloubení sáček v hornině tř. 3	m3	0,269	79,10	21,28
			0,538*0,5		0,269		
			Součet		0,269		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,608	110,00	616,88
			5,07*0,538		5,608		
			Součet		5,608		
6	K	17101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,608	107,00	600,06
7	K	171201201	Vložení sypání na skládku	m3	5,608	11,50	64,49
8	F	171201211	Příplatek za uložení odpadu na skládce (skladko mc.)	t	10,094	91,00	918,35
			5,608*1,8		10,094		
			Součet		10,094		
9	K	181951102	Úprava planě v hornině tř. 1 až 3 se zhutněním	m2	14,137	7,21	101,93
			4,615*1,645+3,5*1,87		14,137		
			Součet		14,137		

2 - Zakládání 2 749,28

10	K	275313511	Zakladové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,854	2 330,00	1 989,82
			0,4*0,4*0,85*6*1,035		0,854		
			Součet		0,854		
11	K	275351215	Zřízení bednění stěn zakladových patek	m2	2,880	212,00	610,56
			0,4*4*0,3*6		2,880		
			Součet		2,880		
12	K	275351216	Odstranění bednění stěn zakladových patek	m2	2,880	51,70	148,90

3 - Svislé z kompletní konstrukce 1 224,00

13	K	348171113	Osekování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	6,000	204,00	1 224,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní 7 362,03

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	56480111	Podklad ze skřepodrti tl. 30 mm	m ²	14,137	25,00	353,43
			14,137		14,137		
			Součet		14,137		
15	K	56487111	Podklad ze skřepodrti tl. 250 mm	m ²	14,137	130,00	1 837,61
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	14,137	210,00	2 968,77
			14,137		14,137		
			Součet		14,137		
17	M	591453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	15,551	141,60	2 202,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 291,85
18	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prosického	m	12,760	142,00	1 811,92
			4,615+3,515*2+1,115		12,760		
			Součet		12,760		
19	M	59173050	Obrubník betonový zahradní přírodní šířka 20x5x25 cm	kus	28,072	34,70	974,10
20	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl. 150 mm	m	4,615	392,00	1 809,08
			4,615		4,615		
			Součet		4,615		
21	M	5921753PC	obrubník ohradový silnicní 1000*250*150mm	kus	1,661	248,80	413,90
			4,615+0,1 Přepočtené koeficientem množství		4,661		
			Součet		4,661		
22	K	916931121	Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prosického	m ³	0,732	2 000,00	1 464,00
			0,3*0,1*11,33+0,1*0,1*6,6		0,732		
			Součet		0,732		
23	K	911735112	Řezání stávajícího železného křutu tl. do 100 mm	m	1,615	56,80	262,13
24	K	911735122	Řezání stávajícího betonového křutu tl. do 100 mm	m	12,760	122,00	1 556,72
			4,615+3,515*2+1,115		12,760		
			Součet		12,760		
998 - Přesun hmot							1 394,52
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	11,919	117,00	1 394,52
PSV - Práce a dodávky PSV							14 273,88
762 - Konstrukce tesařské							6 032,91
26	K	762001	D+M vyplň oplocení z přírodních hoblovaných větví natěru	m ²	13,439	427,00	5 738,45
			(4,615+1,645*2)*1,7		13,439		
			Součet		13,439		
27	K	998762201	Přesun hmot procentní pro práce tesařské v objektech v do 6 m	%	57,100	5,13	294,46
767 - Konstrukce zamečnické							8 240,97
28	K	767001	D+M zamečnické prvky oplocení z jakl. profilů vč. žárového zinkování	kg	73,920	110,00	8 131,20
			73,92		73,920		
			Součet		73,920		
29	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	81,310	1,35	109,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY06 - SO-007-Návrh kontejnerových stání p.č.1348-US07

JKSO:

CC-CZ

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel:

IČ:

Město Hronov nam.Čs. armady 5

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

45536040

Kerson spol. s r.o.

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

IČ:

Ing. Z. Balcar pro: kancel. Zemědělska 880Hr. Králové

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				45 827,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				45 827,17
DPH	základní	21,00%	ze	45 827,17
	snižena	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				55 450,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY06 - SO-007-Návrh kontejnerových stání p.č.1348-US07

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 3

Projektant:

Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělska 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	45 827,17
	HSV - Práce a dodávky HSV	25 784,83
1	Zemní práce	2 342,95
2	Zakládání	3 432,72
3	Svislé a kompletní konstrukce	7 909,47
5	Komunikace pozemní	4 972,47
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 814,48
998	Přesun hmot	1 312,74
	PSV - Práce a dodávky PSV	20 042,34
762	Konstrukce tesařské	6 120,14
767	Konstrukce zámečnické	11 922,20
2)	Ostatní náklady	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 827,17

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY06 - SO-007-Návrh kontejnerových stání p.č.1348-US07

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcer proj.kanc. Zemědělska 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Naklady z rozpočtu **45 827,17**

HSV - Práce a dodávky HSV **25 784,83**

1 - Zemní práce **2 342,95**

1	K	122201101	Odkopávky z prokopávek nezapažené v hornině tř. 1 objem do 100 m3	m3	3,188	65,40	272,26
			6,46*1,645*0,3		3,188		
			Součet		3,188		
2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,594	19,30	30,76
			3,148*0,5		1,594		
			Součet		1,594		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,720	558,00	401,76
			0,4*0,4*0,7*5+0,4*0,4*0,5*2		0,720		
			Součet		0,720		
4	K	133201109	Příplatek za lepkovost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,360	79,10	28,48
			0,72*0,5		0,360		
			Součet		0,360		
5	K	162601102	Výdovové přemístění do 5000 m výkopku sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,908	110,00	429,88
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,908	107,00	418,16
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,908	11,50	44,94
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skladkovné)	t	7,034	91,00	640,09
			3,908*1,8		7,034		
			Součet		7,034		
9	K	181251102	Úprava ploše v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,627	7,21	76,62
			6,46*1,645		10,627		
			Součet		10,627		

2 - Zakládání **3 432,72**

10	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,093	2 330,00	2 546,69
			10,4*0,4*1,0*5+0,4*0,4*0,8*2*1,035		1,093		
			Součet		1,093		
11	K	275351115	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,360	212,00	712,32
			0,4*4*0,3*7		3,360		
			Součet		3,360		
12	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	3,360	51,70	173,71

3 - Svislé a komplexní konstrukce **7 909,47**

13	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plochových ocelových v 2.00 m se zabetonováním	kus	7,000	204,00	1 428,00
14	K	539921131	Osazování betonových páhod do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	7,370	234,00	1 724,58
			6,46*0,61*0,3		7,370		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		7,370		
15	M	592284080	PALISADA betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	69,647	69,30	1 756,89
			7,37*91,02		69,647		
			Součet		69,647		

5 - Komunikace pozemní

4 972,47

16	K	504971110	Podklad ze šterkodrtě 50 tl 250 mm	m2	10,030	130,00	1 303,90
17	K	596211110	Kladení zamkové dlažby komunikační pro pěši tl 60 mm: skupiny A pl do 30 m2	m2	10,030	210,30	2 106,30
18	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,033	147,00	1 562,27
			10,03*1,1		11,033		
			Součet		11,033		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 614,48

19	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,750	110,00	1 072,50
			1,645*2*6,46		9,750		
			Součet		9,750		
20	M	592173090	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50,45x25 cm	kus	21,450	34,70	744,32
			9,750*2*1,1		21,450		
			Součet		21,450		
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,460	142,00	917,32
22	M	592175090	obrubník 50,45x25 cm přírodní	kus	14,212	68,90	966,12
			6,46*2*1,1		14,212		
			Součet		14,212		
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebními kostkami z betonu prostého	m3	0,486	2 000,00	972,00
			(9,75+6,46)*0,3*0,1		0,486		
			Součet		0,486		
24	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm	m	9,360	122,00	1 141,92
			1,45*2*6,46		9,360		
			Součet		9,360		

998 - Přesun hmot

1 312,74

25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	11,220	117,00	1 312,74
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

20 042,34

762 - Konstrukce tesarské

8 120,14

26	K	762001	D-M vyplň optocem z prken hoblovaných vč. nátěru d 20mm	m2	16,575	460,00	7 623,95
			16,46*1,645*2*1,7		16,575		
			Součet		16,575		
27	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kre. tesarské v objektech v do 6 m	%	77,230	5,15	396,19

767 - Konstrukce zámečnické

11 922,20

28	K	767001	D-M ocelové prvky z jaké profilů zároveň zinkovány	kg	106,910	110,00	11 763,40
29	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	117,630	1,35	158,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY07 - SO-008-Navrh kontejnerových stání p.č.1140/7,1321 US-08

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel:

IČ:

Město Hronov nám. Čs. armady 5

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Kerson spol. s r.o.

45536046

DIČ: CZ45536046

Projektant:

IČ:

Ing. Z. Bažar, projekt. Zemědělská 880Hr. Královo

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu:				43 509,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				43 509,44
DPH základní	21,00%	ze	43 509,44	9 136,98
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				52 646,42

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY07 - SO-008-Návrh kontejnerových stání p.č.1140/7,1321 US-08

Misto: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělské 88/Hr

Zhotovitel: Kersco, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	43 509,44
HSV - Práce a dodávky HSV	17 749,74
1 - Zemní práce	1 487,16
2 - Zakládání	4 471,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 217,14
5 - Komunikace pozemní	2 255,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	5 226,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	193,55
996 - Přesun hmot	896,19
PSV - Práce a dodávky PSV	25 759,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	576,95
712 - Pevňkové krytiny	1 223,54
762 - Konstrukce tesařské	5 201,43
764 - Konstrukce klempířské	2 050,90
767 - Konstrukce zamečnické	16 706,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 509,44

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY07 - SO-008-Návrh kontejnerových stání p.č. 1140/7, 1321 US-08

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 509,44

HSV - Práce a dodávky HSV

17 749,74

1 Zemní práce

1 487,16

1	K	122201101	Odkopávky a překopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	1,470	85,40	125,54
			3,5*1,4*0,3		1,470		
			Součet		1,470		
2	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	0,735	19,30	14,19
			1,47*0,5		0,735		
			Součet		0,735		
3	K	132201101	Hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 2 objemu do 100 m ³	m ³	0,891	379,60	337,69
			(3,72*1,11*2)*0,3*0,5		0,891		
			Součet		0,891		
4	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	0,146	108,00	15,77
			0,891*0,5		0,146		
			Součet		0,146		
5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 5000 m ³ vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,361	110,00	259,71
6	K	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	2,361	107,00	252,62
7	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m ³	2,361	11,50	27,15
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na sklady (skladovné)	t	4,250	91,00	386,75
			2,361*1,8		4,250		
			Součet		4,250		
9	K	181951102	Úprava planě v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	4,900	7,21	35,33
			3,5*1,4		4,900		
			Součet		4,900		

2 Zakládání

4 471,51

10	K	274313511	Zakladové pasy z betonu tř. C 12/15	m ³	1,475	2 330,00	3 436,75
			(3,72*1,11*2)*0,3*0,8*1,035		1,475		
			Součet		1,475		
11	K	274351215	Uřízení bednění stěn zakladových pasů	m ²	3,924	212,00	831,89
			(3,72*1,41*2)*0,3		3,924		
			Součet		3,924		
12	K	274351216	Odstranění bednění stěn zakladových pasů	m ²	3,924	51,70	202,87

3 Svahy a kompletní konstrukce

3 217,14

13	K	142241161	Přčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevností P 15 na MC	m ²	10,980	293,00	3 217,14
			(3,5*1,2*2)*1,8		10,980		
			Součet		10,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace pozemní							2 255,71
14	K	594871111	Podklad ze stěrkové štěrby tl 250 mm	m2	4,550	130,00	591,50
			2,5*1,3		4,550		
			Součet		4,550		
15	K	596211110	Kladení zamlévané dlažby komunikací pro peš. tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,550	210,00	955,50
42	M	392453080	dlažba 30 x 10 x 6 cm přírodní	m2	5,005	141,60	703,71
			3,5*1,3*1,1		5,005		
			Součet		5,005		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní							5 226,48
17	K	622321114	Vápenocementová omítka stělková do ohrádky vnějších stěn nanášena ručně	m2	21,960	238,00	5 226,48
			10,98*2		21,960		
			Součet		21,960		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							193,55
18	K	349101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,900	39,50	193,55
			3,5*1,4		4,900		
			Součet		4,900		
998 - Přesun hmot							898,19
19	K	498011061	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,152	146,00	898,19
PSV - Práce a dodávky PSV							25 759,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							576,95
20	K	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně ze studené nátěrem penetračním	m2	2,520	7,51	18,98
			(3,5*1,4)*0,4		2,520		
			Součet		2,520		
21	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,001	41 800,00	41,80
			2,52*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,001		
			Součet		0,001		
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	2,898	77,30	194,80
23	M	629361390	pás těžký asfaltovaný	m2	2,898	105,00	304,29
			2,52*1,15 Přepočtené koeficientem množství		2,898		
			Součet		2,898		
24	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	5,600	3,05	17,08
712 - Povlakové krytiny							1 223,54
25	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ze studené lepení penetračním nebo asfaltovým	m2	5,040	7,53	37,95
			3,5*1,4		5,040		
			Součet		5,040		
26	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,002	41 800,00	83,60
			5,04*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,002		
			Součet		0,002		
27	K	712311559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	5,040	80,00	403,20
28	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	5,796	115,00	666,54
			5,04*1,15 Přepočtené koeficientem množství		5,796		
			Součet		5,796		

Př.	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998712201	Přesun hmot procentní pro kroviny povlekové v objektech v do 6 m		11,900	2,71	32,25
762 - Konstrukce tesářské							5 201,43
30	K	762083121	Impregnace rezuva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním, máčením, tříla ohrožení 1 a 2	m3	0,396	732,00	289,87
			0,03*0,124*0,202		0,396		
			Součet		0,396		
31	K	762332111	Montáž vázaných kři krovů pravidelných z hraněného rezuva průřezové plochy do 120 cm2	m	2,700	116,00	313,20
			1,33*2		2,700		
			Součet		2,700		
32	K	762332112	Montáž vázaných kři krovů pravidelných z hraněného rezuva průřezové plochy do 224 cm2	m	10,650	148,90	1 576,20
			3,55*3		10,650		
			Součet		10,650		
33	M	605120010	Rezuva jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,030	5 313,00	159,39
			1,35*2*0,1*0,1*1,1		0,030		
			Součet		0,030		
34	M	605120110	Rezuva jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,164	5 313,00	871,33
			3,55*3*0,1*0,14*1,1		0,164		
			Součet		0,164		
35	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých: sklonu do 60° z hrubých prken na sra-	m2	7,630	89,40	615,06
			2,65*5,3		7,630		
			Součet		7,630		
36	M	605110710	Rezuva jehličnaté středové SA 2 - 3,5 m tl. 18-22 mm jakost II	m3	0,202	5 580,00	1 127,16
			7,65*0,024*1,1		0,202		
			Součet		0,202		
37	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m		48,380	5,13	248,22
764 - Konstrukce klempířské							2 050,90
38	K	764241333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn leskleho plechu R 250 mm	m	7,400	273,00	2 020,20
			3,7*2		7,400		
			Součet		7,400		
39	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m		20,200	1,52	30,70
767 - Konstrukce zámečnické							16 706,88
40	K	767001	D+M ocelová konstrukce přístřešku z valc. profilů U 6,80 vč. nátěru	kg	228 950	72,00	16 484,40
41	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		164,800	1,35	222,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY09 - SO-009-Návrh kontejnerového stání p.č. 1613,k.ú.Hronov 648370 US-09

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 29. 9. 2016

Objednatel:

IČ:

Město Hronov nam. Čs. armády 5

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Kerson spol. s r.o.

45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant:

IČ:

Ing. Z. Baicar proj.kanc. Zemědělska 880Hr. Kralové

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Naklady z rozpočtu	61 348,17
Ostatní naklady	0,00

Cena bez DPH	61 348,17
--------------	-----------

DPH základní	21.00%	ze	61 348,17	12 881,12
snížena	15.00%	na	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	74 231,29
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY09 - SO-009-Návrh kontejnerového stání p.č.1613,k.ú.Hronov 648370 US-09

Místo: **Datum:** 24. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armady 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělská 88/Hr

Zhotovitel: Kersson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kod	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	61 348,17
	HSV - Práce a dodávky HSV	60 838,32
1	- Zemní práce	6 828,14
2	- Zakládání	13 446,22
3	- Svislé a kompletní konstrukce	30 677,31
5	- Komunikace pozemní	6 058,19
9	- Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 457,81
998	- Přesun hmot	2 370,65
	PSV - Práce a dodávky PSV	509,85
711	- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	509,85
2)	Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		61 348,17

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt:

HRONOV-KONTEJNERY09 - SO-009-Návrh kontejnerového stání p.č.1613,k.ú.Hronov 648370 US-09

Místo:

Datum:

29.9.2016

Objednatel:

Město Hronov náb. Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z. Balcar proj. kan. Zemědělská 820Hr

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 348,17

HSV - Práce a dodávky HSV

60 838,32

1 - Zemní práce

6 828,14

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,371	85,40	800,28
			8,31,65*0,35+8,45*1,548 6,35		9,371		
			Součet		9,371		
2	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,686	19,30	90,44
			9,371*0,5		4,686		
			Součet		4,686		
3	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,633	379,00	997,91
			(1,65*2+8,3)*0,3*0,05+0,03*0,3*0,45*2		2,633		
			Součet		2,633		
4	K	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,317	108,00	142,74
			2,633*0,5		1,317		
			Součet		1,317		
5	K	142601102	Vodorovné přemisění do 5000 m vykopků/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,004	110,00	1 320,44
			9,371+2,633		12,004		
			Součet		12,004		
6	K	167121101	Nakládání vykopků z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,004	107,00	1 284,48
7	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	12,004	11,50	138,05
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadů ze sypání na skládce (skladkové)	t	21,607	91,00	1 966,24
			12,004*1,8		21,607		
			Součet		21,607		
9	K	181951102	Uprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se žlutým	m2	12,220	7,21	88,11

2 - Zakládání

13 446,22

10	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	4,844	2 530,00	11 286,52
			(1,65*2+8,3)*0,5*0,8+0,05*0,5*0,8*2*1,035		4,844		
			Součet		4,844		
11	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	8,190	212,00	1 736,28
			(1,65*2+8,3+0,05*2)*2*0,35		8,190		
			Součet		8,190		
12	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pásů	m2	8,190	51,70	423,42

3 - Svisle a kompletní konstrukce

30 677,31

13	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,410	22 600,00	9 276,00
			20,52*0,2*0,1		0,410		
			Součet		0,410		

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC - čenné spárování	m2	20,520	792,00	16 251,84
			1,5*2+8,0-0,2*2*1,8		20,520		
			Součet		20,520		
15	K	348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vyhlití stávajícího sloupku betonem C16/20	m2	20,520	40,90	839,27
16	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo špičatých přírodních	m	11,400	343,00	3 910,20
			1,5*2+8,0-0,2*2		11,400		
			Součet		11,400		

5 - Komunikace pozemní

6 058,19

17	K	564871111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 230 mm	m2	12,220	130,00	1 588,60
18	K	596211110	Vlazení zankové dlažby komunikací pro pěši tl 50 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,220	210,00	2 566,20
19	M	592453080	dlažba 30 x 30 v 6 cm přírodní	m2	13,442	141,60	1 902,39
			12,22*1,1		13,442		
			Součet		13,442		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 457,81

20	K	91621212	Osazení chodíkového nábrusku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,096	110,00	340,56
			1,548*2		3,096		
			Součet		3,096		
21	M	59217030	nábrusník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	6,811	34,70	236,34
			3,096*2*1,1		6,811		
			Součet		6,811		
22	K	916991121	Lože pod nábrusníky, krápníky nebo okružky z dlažebních kostek z betonu prostého	m2	0,093	2 000,00	186,00
			3,096*0,3*0,1		0,093		
			Součet		0,093		
23	M	719735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,696	122,00	694,91
			1,548*2*1,9*2		5,696		
			Součet		5,696		

998 - Přesun hmot

2 370,65

24	K	999223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	t	20,262	117,00	2 370,65
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

509,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

509,85

25	K	711493112	izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodotěrná s těsnící stěrkou	m2	2,280	217,00	494,76
			1,5*2+8,0-0,2*2*0,2		2,280		
			Součet		2,280		
26	K	999711201	Přesun hmot propracování izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v oújektech v do 5 m	%	1,947	3,02	58,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	Návrh kontejnerových stání
Objekt:	HRONOV-KONTEJNERY10 - SO -010-Návrh kontejnerových stání p.č. 1669/1k.ú.Hronov 648370 US-10
JKSÖ:	
Misto:	
Objednatel:	
	Město Hronov nam. Čs. armady 5
Zhotovitel:	
	Xerson spol. s r.o.
Projektant:	
	Ing. Z. Balcar proz. kancel. Zemědělska 880Hr. Kralové
Zpracovatel:	
Poznámka:	

CZ-CZ	
Datum:	29. 9. 2016
IČ:	
DIČ:	
IČ:	45536040
DIČ:	CZ45536040
IČ:	
DIČ:	
IČ:	
DIČ:	

Naklady z rozpočtu					0,00
Ostatní naklady					0,00
Cena bez DPH					0,00
DPH	základní	21,00%	ze	0,00	0,00
	sazebná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH					0,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt:

**HRONOV-KONTEJNERY10 - SO -010-Návrh kontejnerových stání p.č. 1669/1k.ú.Hronov 648370
US-10**

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel:

Město Hronov nam. Čs. armady 5.

Projektant:

Ing. Z. Bažar proj.kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompietní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

767 - Konstrukce zamečnické

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY10 - SO -010-Návrh kontejnerových stání p.č. 1669/1k.ú.Hronov 648370
US-10

Místo:

Datum:

25. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armady 5

Projektant:

Ing. Z. Březec proj.kanc. Zemědělska 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	122201101	Odkopavky a prokroavky nezaprženě v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,124	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

8,05*1,77*0,5

7,124

Součet

7,124

2	K	122201109	Příplatek za teplost u odkopavek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,562	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

7,124*0,5

3,562

Součet

3,562

3	K	132201101	Hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,900	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

(1,77*2+8,06)*0,5*0,5

2,900

Součet

2,900

4	K	132201109	Příplatek za teplost k hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,450	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

2,900*0,5

1,450

Součet

1,450

5	K	132201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,560	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

0,4*0,4*0,5*7

0,560

Součet

0,560

6	K	132201109	Příplatek za teplost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,280	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

0,560*0,5

0,280

Součet

0,280

7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m2	8,844	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

7,124*2,9+1,74*0,56

8,844

Součet

8,844

8	K	167101101	Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,844	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

9	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	8,844	0,00	0,00
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	------	------

10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skladkovne)	t	15,919	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

8,844*1,8

15,919

Součet

15,919

11	K	174101101	Zasyr jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypáním se zhuštěním	m2	1,740	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

(1,77*2+8,06)*0,5*0,3

1,740

Součet

1,740

12	K	181951102	Úprava planě v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	9,100	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

2 - Zakládání

0,00

13	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,896	0,00	0,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	------	------

0,4*0,4*0,8*7

0,896

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,396		
14	K	275351215	Uřízení bednění stěn základových patek	m2	3,920	0,00	0,00
0,1*4*0,35*7					3,920		
Součet					3,920		
15	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	3,920	0,00	0,00
3 - Svisle a kompletní konstrukce							
							0,00
16	K	538171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	7,000	0,00	0,00
17	K	539921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky příku přes 0,5 do 1 m	m	11,600	0,00	0,00
1,77*2*5,36					11,600		
Součet					11,600		
18	M	592183140	palisáda kruhová ale výběru investora	kus	85,067	0,00	0,00
11,600/0,15*1,3					85,067		
Součet					85,067		
5 - Komunikace pozemní							
							0,00
19	K	564971111	Podklad ze šterkodře ŠD tl 250 mm	m2	9,100	0,00	0,00
20	K	596211110	Kladení zamkové dlažby komunikace pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,100	0,00	0,00
21	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	10,010	0,00	0,00
9,1*1,1					10,010		
Součet					10,010		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
							0,00
22	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,400	0,00	0,00
23	M	592175090	obrubník 50x25 cm přírodní	kus	14,520	0,00	0,00
6,400*2*1,1					14,520		
Součet					14,520		
24	K	916231212	Osazení chodňového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,460	0,00	0,00
1,5*2*6,46					9,460		
Součet					9,460		
25	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní řada 50x5x25 cm	kus	20,812	0,00	0,00
9,46*2*1,1					20,812		
Součet					20,812		
26	K	91699121	Lože pod obrubníky: štruktury nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,274	0,00	0,00
(1,5*2+6,45)*0,3*0,1+6,6*0,5*0,3					1,274		
Součet					1,274		
27	K	919735122	Pežani stávajícího betonového křivu hl do 100 mm	m	10,460	0,00	0,00
6,46+1,5*2*1,0					10,460		
Součet					10,460		
998 - Přesun hmot							
							0,00
28	K	99822701	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	17,818	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							
							0,00
762 - Konstrukce tesařské							
							0,00
29	K	762001	Dřev. prken hoblovaných s povrchové úpravy syntetickou lezuroou	m2	15,181	0,00	0,00
(1,305*3+1,58*4)*1,7					15,181		
Součet					15,181		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	998762201	Přesun hmot procentní přeměny tesárské v objektech v do 6 m		0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zamečnické							0,00
31	K	747601	Dřevěná konstrukce z dřevu 50/50/2 cm pro ochranné úpravy barové zinkování	kg	81 830	0,00	0,00
32	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 6 m		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	Návrh kontejnerových stání	CC CZ:	
Objekt:	HRONOV-KONTEJNERY11 - SO -011-Návrh kontejnerových stání p.č. 752/16,1638/1,1638/3 k.ú. Hronov 648370 US-11	Datum:	29. 9. 2013
JKSO:		IČ:	
Místo:		DIČ:	
Objednatel:	Město Hronov nam. Čs. armády 5	IČ:	45536040
Zhotovitel:	Kerson spol. s r.o.	DIČ:	CZ45536040
Projektant:	Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělské 880Hr. Královo	IČ:	
Zpracovatel:		DIČ:	
Poznámka:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				58 137,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				58 137,32
DPH	základní	21,00%	na	58 137,32
	snižena	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				70 346,16

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY11 - SO -011-Návrh kontejnerových stání p.č.752/16,1638/1,1638/3 k.ú.
Hronov 648370 US-11

Místo: **Datum:** 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armád 5

Projektant: Ing. Z. Balcar, proj. kancel. Zemědělska 880/H

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	58 137,32
HSV - Práce a dodávky HSV	41 420,93
1 - Zemní práce	5 511,73
2 - Zakládání	3 121,38
3 - Svazky a kompletní konstrukce	18 435,65
5 - Komunikace pozemní	4 972,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 449,43
998 - Přesun hmot	1 930,27
PSV - Práce a dodávky PSV	16 716,39
762 - Konstrukce tesařské	7 036,13
767 - Konstrukce zamečnické	9 680,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 137,32

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY11 - SO -011-Návrh kontejnerových stání p.č.752/16,1638/1,1638/3 k.ú. Hronov 648370 US-11

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 58 137,32

HSV - Práce a dodávky HSV 41 420,93

1 Zemní práce 5 511,73

1	K	122201101	Výkopový a prokopový nezražené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,095	85,40	605,91
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

$7,188 \cdot 1,645 \cdot 0,6$

7,095

Součet

7,095

2	K	123201109	Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 5	m3	3,548	19,30	68,48
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

$7,095 \cdot 0,5$

3,548

Součet

3,548

3	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,285	379,00	866,02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

$(1,95 \cdot 7,188) \cdot 0,5 \cdot 0,5$

2,285

Součet

2,285

4	K	122201109	Příplatek za teplost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,143	108,00	123,44
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

$2,285 \cdot 0,5$

1,143

Součet

1,143

5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,560	558,00	312,48
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

$0,4 \cdot 0,4 \cdot 0,5 \cdot 7$

0,560

Součet

0,560

6	K	133201109	Příplatek za teplost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,280	79,10	22,15
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

$0,560 \cdot 0,5$

0,280

Součet

0,280

7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání v hornině tř. 1 až 4	m3	8,579	110,36	943,69
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

$7,095 \cdot 2,285 \cdot 0,56 \cdot 1,361$

8,579

Součet

8,579

8	K	167101101	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,579	197,00	1697,95
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

9	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	8,579	11,50	98,66
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	-------	-------

10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na sklady (skladkové)	t	15,442	91,00	1405,22
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

$8,579 \cdot 1,8$

15,442

Součet

15,442

11	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m2	1,371	55,00	75,41
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

$(1,95 \cdot 7,188) \cdot 0,5 \cdot 0,3$

1,371

Součet

1,371

12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,030	7,21	72,32
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

2 Zakládání 3 121,38

13	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,896	2 330,00	2 087,68
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

$0,4 \cdot 0,4 \cdot 0,8 \cdot 7$

0,896

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,896		
14	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patak 0,4*4*0,35 m	m2	3,920	212,00	831,04
Součet					3,920		
15	F	275351215	Odklizení bednění stěn základových patak	m2	3,920	51,70	202,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce							18 435,65
16	F	336171113	Osazování sloupků a výpř. plotových ocelových v 2,00 m se zahutňováním	kus	7,000	204,00	1 428,00
17	K	339921132	Osazování betonových pařad do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	9,138	396,00	3 618,65
Součet					9,138		
18	M	592283140	palisáda kruhová dle výběru investora	kus	67,012	199,90	13 389,00
Součet					67,012		
5 - Komunikace pozemní							4 972,47
19	F	564471111	Podklad ze šterkoditu tl 250mm	m2	10,030	130,00	1 303,90
20	K	566211110	nalazení zámkové dlažby komunikací pro pás tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,530	210,30	2 216,30
21	M	702453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,033	141,60	1 562,27
Součet					11,033		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 449,43
22	K	916131212	Osazení silničného obrubníku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,800	121,00	822,80
23	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	14,520	68,00	987,36
Součet					14,520		
24	K	916231212	Osazení chodničného obrubníku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,550	110,00	1 055,50
Součet					9,550		
25	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	kus	21,010	34,70	729,05
Součet					21,010		
26	K	916991121	Lože pod obrubník, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,277	2 500,00	2 554,00
Součet					1,277		
27	F	916735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	10,360	122,00	1 263,92
Součet					10,360		
998 - Přesun hmot							1 930,27
28	K	99822301	Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytem dlažebním	t	16,498	117,00	1 930,27
PSV - Práce a dodávky PSV							16 716,39
762 - Konstrukce tesařské							7 036,15
29	K	762001	Dřeva dřev. příklep hoblovaných vč povrchové úpravy syntetickou lazurou	m2	15,674	447,00	6 992,80
Součet					15,674		

Pr	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
30	K	998742201	Přesun hmot procentní pro kroťesarské v objektech v do 6 m		66,930	5,15	343,35
767 - Konstrukce zamečnické							9 680,24
31	K	76700	D+M ocel. sloupky s Jektu 50/50/3 vč. povrchové opravy žárove zlebovan	kg	66,810	110,00	9 551,30
32	K	998747201	Přesun hmot procentní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 6 m		95,510	1,35	128,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání
Objekt: HRONOV-KONTEJNERY12 - SO-012 Navrh kontejnerových stání p.č. 1651k.ú.Hronov 648376 US-12
JKSO: CC CZ
Misto: Datum: 29. 9. 2016
Objednatel: IČ:
Město Hronov nám. č. s. armády 5 DIČ:
Zhotovitel: IČ: 45536040
Kerison spol. s r. o. DIČ: CZ45536040
Projektant: IČ:
Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělska 880Hr. Kralové DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 032,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				36 032,10
DPH základní	21,00%	ze	36 032,10	7 566,74
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		43 598,84

Projektant:

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel:

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednavatel:

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel:

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	Návrh: kontejnerových stání	Datum:	29. 9. 2016
Objekt:	HRONOV-KONTEJNERY12 - SO-012 Návrh kontejnerových stání p.č. 1651k.ú.Hronov 648370 US-12	Projektant:	Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělská 880H
Místo:		Zpracovatel:	
Objednatel:	Město Hronov nám. Čs. armády 5		
Zhotovitel:	Kerson spol. s r.o.		

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 032,10
HSV - Práce a dodávky HSV	19 315,71
1 - Zemní práce	2 802,58
2 - Zakládání	3 121,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 428,00
5 - Komunikace pozemní	4 972,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 939,10
998 - Přesun hmot	1 052,18
PSV - Práce a dodávky PSV	16 716,39
762 - Konstrukce tesátské	7 036,15
767 - Konstrukce zamečnické	9 680,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 032,10

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY12 - SO-012 Návrh kontejnerových stání p.č. 1651k.ú.Hronov 648370 US-12

Místo: Datum: 29. 4. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5 Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kant. Zemědělská 880Hr
Zhotovitel: Kertson spol. s r.o. Zpracovatel:

Př.	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 032,10

HSV - Práce a dodávky HSV 19 315,71

1 - Zemní práce 2 802,58

1	K	122201101	Odkopávky a prukopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	4,351	85,40	371,58
			6,72*1,85*0,35		4,351		
			Součet		4,351		
2	K	122201109	Príplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	2,176	19,30	42,00
			4,351*0,5		2,176		
			Součet		2,176		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	0,616	558,00	343,73
			0,4*0,4*0,55*7		0,616		
			Součet		0,616		
4	K	133201109	Príplatek za lepkavost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	0,308	79,16	24,38
			0,616*0,5		0,308		
			Součet		0,308		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání v hornině tř. 1 až 4	m ³	4,967	110,00	546,37
			4,751+0,216		4,967		
			Součet		4,967		
6	K	167101101	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	4,967	107,00	531,47
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	4,967	11,50	57,12
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	8,911	91,00	811,63
			4,967*1,8		8,941		
			Součet		8,941		
9	K	181951102	Úprava plané v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	10,030	7,21	72,32

2 - Zkládání 3 121,38

10	F	2753513511	Základové pačky z betonu tř. C 12/15	m ³	0,896	2 330,00	2 087,68
			0,4*0,4*0,5*7		0,896		
			Součet		0,896		
11	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m ²	3,920	212,00	831,04
			0,4*4*0,25*7		3,920		
			Součet		3,920		
12	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m ²	3,920	51,70	202,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 428,00

13	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zahutňováním	kus	7,000	204,00	1 428,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní 4 972,47

14	K	564871111	Podklad ze štrkodorů d 250mm	m ²	10,030	130,00	1 303,90
----	---	-----------	------------------------------	----------------	--------	--------	----------

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	59621110	Kladení zankové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pi do 50 m2	m2	10,039	210,00	2 108,36
16	M	592453086	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,033	141,60	1 562,27
			10,033*1,1		11,033		
			Součet		11,033		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 939,10

17	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry zložené z betonu prostého	m	6,600	131,00	854,60
18	M	592173090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	14,520	68,00	987,36
			6,600*2*1,1		14,520		
			Součet		14,520		
19	K	916231212	Osazení chodňového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,750	110,00	1 072,50
			1,645*2*6,46		9,750		
			Součet		9,750		
20	M	592173090	obrubník betonový zahradní přírodní řadu 50x5x25 cm	kus	21,450	34,70	744,32
			9,75*2*1,1		21,450		
			Součet		21,450		
21	K	91694121	Lože pod obrubníky, kamínky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,491	2 000,00	982,00
			9,75*0,3*0,1+6,5*0,3*0,1		0,491		
			Součet		0,491		
22	K	919735122	Rezaní stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	10,560	122,00	1 288,32
			6,6*1,55*2*1,0		10,560		
			Součet		10,560		

998 - Přesun hmot

1 052,18

23	K	998223011	Přesun hmot pro posazení komunikace s přířem dřížděným	t	8,593	117,00	1 052,18
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 716,39

762 - Konstrukce tesařské

7 036,15

24	K	762001	D-M dřev. přířem hutlovaných ve povrchové úpravě syntetickou lazurou	m2	15,674	427,00	6 697,80
			(1,45*2+1,58*4)*1,7		15,674		
			Součet		15,674		
25	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	66,930	5,13	343,35

767 - Konstrukce zámečnické

9 680,24

26	K	767001	D-M ocel. sloupků z Jeklu 50/50/3 ve povrchové úpravě zrcové zinkování	kg	80,830	110,00	9 551,30
27	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	95,510	1,35	128,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY13 - SO-013 Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velky Dřivec
648400 US-13

JKSO:

CC CZ

Místo:

Datum: 29. 9. 2016

Obědnatel:

IČ:

Město Hronov nám. Čs. armády 3

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Kerson spol. s r.o.

DIČ: CZ4534040

Projektant:

IČ:

Ing. Z. Balcar proj.karic. Zemědělská 880Hr Kralove

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				204 522,34
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				204 522,34
DPH základní	21,00%	ze	204 522,34	42 949,69
snižovací	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				247 472,03

Projektant

Datum a podpis: **Razítko:**

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko:**

Objednavatel

Datum a podpis: **Razítko:**

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko:**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	Návrh kontejnerových stání	Datum:	29. 9. 2016
Objekt:	HRONOV-KONTEJNERY 13 - SO-013 Návrh kontejnerových stání p. č. 682/3k.ú. Velký Dřívěž 648400 US-13	Projektant:	Ing. Z. Baizer proj. kancel. Zemědělská 880Hr
Místo:		Zpracovatel:	
Objednatel:	Město Hronov nám. Čs. armady 5		
Zhotovitel:	Kersor spol. s r. o.		

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	204 522,34
HSV - Práce a dodávky HSV	183 201,63
1 - Zemní práce	23 658,76
2 - Zakládání	4 013,21
3 - Síťové a kompletní konstrukce	1 836,00
5 - Komunikace pozemní	126 744,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 332,37
998 - Přesun hmot	3 616,59
PSV - Práce a dodávky PSV	21 320,71
762 - Konstrukce lesafské	8 760,81
767 - Konstrukce zámečnické	12 559,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	204 522,34

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY13 - SO-013 Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velký Dřiveč
648400 US-13

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nam.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc.Zemědělska 880H

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 522,34

HSV - Práce a dodávky HSV

183 201,63

1 - Zemní práce

23 658,76

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	45,560	85,40	3 890,82
			8,98*1,85*0,35		5,615		
			79,19*0,5		39,745		
			Součet		45,560		
2	K	122201109	Příplatek za lepkavost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	22,780	12,30	429,65
			45,56*0,5		22,780		
			Součet		22,780		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,792	558,90	441,94
			0,4*0,4*0,55*9		0,792		
			Součet		0,792		
4	K	133201109	Příplatek za lepkavost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,792	79,10	31,32
			0,792*0,5		0,396		
			Součet		0,396		
5	K	142601102	Vodorovné přemístění do 8000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	46,352	110,00	5 099,72
			45,56*0,792		46,352		
			Součet		46,352		
6	K	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	46,352	107,00	4 959,66
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	46,352	11,50	533,05
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	83,434	91,00	7 592,49
			46,352*1,8		83,434		
			Součet		83,434		
9	K	181951102	Úprava planě v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	93,080	7,21	671,11
			13,59*79,49		93,080		
			Součet		93,080		

2 - Zakládání

4 113,21

10	K	275312511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,152	2 330,00	2 684,16
			0,4*0,4*0,8*9		1,152		
			Součet		1,152		
11	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	5,040	213,00	1 068,48
			0,1*4*0,35*9		5,040		
			Součet		5,040		
12	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	5,040	51,70	260,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 836,00

13	K	138171113	Osazování sloupů a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	9,000	204,00	1 836,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 Komunikace pozemní							126 744,70
16	K	56101111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy tl do 150 mm plochy do 1000 m2	m2	79,490	70,20	5 580,20
37	M	585301700	vapno nehořelé bezprašné	t	7,154	3 228,00	23 093,17
			79,49/0,05*1,8		7,154		
			Součet		7,154		
14	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	79,490	115,00	9 141,35
			53*79,49		79,490		
			Součet		79,490		
15	K	564871111	Podklad ze šterkodrti tl 250mm	m2	13,590	130,00	1 766,70
			51*13,59		13,590		
			Součet		13,590		
38	K	565175114	Asfaltový beton vrstva podkladní A/P 16 (nabalené kamenivo OKS) tl 130 mm š do 3 m	m2	79,490	499,00	39 665,51
16	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrana ACC 11 (ABS) tr. 1 tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	77,490	225,00	17 885,25
			53*79,49		79,490		
			Součet		79,490		
17	K	577155141	Asfaltový beton vrstva ohrana ACC 16 (ABS) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	79,490	310,00	24 641,90
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,590	210,00	2 853,90
			51*13,59		13,590		
			Součet		13,590		
19	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	14,949	141,60	2 116,78
			13,59*1,1		14,949		
			Součet		14,949		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 332,37
20	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,750	131,00	1 146,25
			8,75		8,750		
			Součet		8,750		
21	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	19,250	68,00	1 309,00
			8,75*2*1,1		19,250		
			Součet		19,250		
22	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	19,500	131,00	2 554,50
			10,5*3,0*6,0		19,500		
			Součet		19,500		
23	M	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	21,450	143,60	3 123,12
			19,5*1,1*Přepočtené koeficientem množství		21,450		
			Součet		21,450		
24	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	22,000	131,00	2 882,00
			11,0*11,0		22,000		
			Součet		22,000		
25	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	24,200	97,60	2 361,92
			22*1,1*Přepočtené koeficientem množství		24,200		
			Součet		24,200		
26	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,010	110,00	1 321,10
			1,645*2*8,72		12,010		
			Součet		12,010		

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	51213090	obrubník betonový zahradní přírodní šedý 50x5x25 cm	kus	26,422	34,79	916,84
			(8,72+1,64*2):2*1,1		26,422		
			Součet		26,422		
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostelo	m ²	2,208	2 000,00	4 415,00
			8,75*0,3*0,1+19,5*0,3*0,1+22,0*0,4*0,1+12,01*0,4*0,1		2,208		
			Součet		2,208		
29	K	919735112	Řezání stávajícího tvrdého krytu hl do 100 mm pro napojení nového obrubníku	m	22,000	56,80	1 249,60
30	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	16,820	127,00	2 052,64
			8,72+1,55*2=5,0		16,820		
			Součet		16,820		
998 - Přesun hmot							3 616,59
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným	l	30,911	117,00	3 616,59
PSV - Práce a dodávky PSV							21 320,71
762 - Konstrukce tesářské							8 760,81
32	K	762001	D+M dřev. příkleb hablovany, vč. povrchové úpravy syntetickou lazurou	m ²	19,516	477,00	8 333,33
			(1,45*2+1,43*5)*1,7		19,516		
			Součet		19,516		
33	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	l	82,390	5,13	422,48
767 - Konstrukce zamečnické							12 559,90
34	K	767001	D+M ocel. sloupků z Jeklu 50/50/2 vč. povrchové úpravy žárové zinkování	kg	112,660	110,00	12 392,60
35	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 6 m	l	123,925	1,35	167,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY14 - SO -014 Návrh kontejnerového stání p.č.723,k.ú.Velký Dřevíč
648400 US-14

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město: Hronov nam.Čs. armády 5

Zhotovitel:

Kerson spol. s r. o.

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělska 380Hr.Krátové

Zpracovatel:

Poznámka:

CC CZ

Datum:

29. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45526040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				46 764,73
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				46 764,73
DPH základní	21,00%	ze	46 764,73	9 829,59
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				56 585,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 14 - SO -014 Návrh kontejnerového stání p.č.733,k.ú.Velký Dřevíč
648400 US-14

Místo:

Datum:

29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc Zemědělska 880Hr

Zhotovitel: Karsson spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	46 764,73
HSV - Práce a dodávky HSV	29 941,49
1 - Zemní práce	5 228,48
2 - Zakládání	3 045,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 425,00
5 - Komunikace pozemní	11 615,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 153,42
998 - Přesun hmot	1 469,99
PSV - Práce a dodávky PSV	16 823,24
762 - Konstrukce tesařské	7 143,00
767 - Konstrukce zamešnické	9 680,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 764,73

ROZPOČET

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY14 - SO -014 Návrh kontejnerového stání p.č.733,k.ú.Velký Dřevíč
648400 US-14

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov: nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar, prof. kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r. o.

Zpracovatel:

ŘČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 764,73

HSV - Práce a dodávky HSV 29 941,49

1 - Zemní práce 5 228,48

1	K	122201101	Odkopavky a prokopavky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,222	85,40	787,56
			6,72*3,92*0,35		9,222		
			Součet		9,222		
2	K	122201109	Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,611	19,30	88,99
			9,222*0,5		4,611		
			Součet		4,611		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,571	558,00	318,62
			0,4*0,4*0,51*7		0,571		
			Součet		0,571		
4	K	133201109	Příplatek za teplost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,286	79,10	22,52
			0,571*0,5		0,286		
			Součet		0,286		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m3 výkopu/sypání v hornině tř. 1 až 4	m3	9,793	110,00	1 077,23
			9,222*0,571		9,793		
			Součet		9,793		
6	K	167101101	Nakládání výkopů z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,793	107,00	1 047,85
7	K	171201201	Vložení sypání na sklady	m3	9,793	11,50	112,62
8	K	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na sklady (skládko-mě)	t	17,627	91,00	1 604,06
			9,793*1,8		17,627		
			Součet		17,627		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se štutněním	m2	23,430	7,21	168,93
			10,63*13,4		23,430		
			Součet		23,430		

2 - Zakládání 3 045,94

10	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,927	2 330,00	2 159,91
			0,4*0,4*0,8*7*1,035		0,927		
			Součet		0,927		
11	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,360	212,00	712,32
			0,4*1*0,3*7		3,360		
			Součet		3,360		
12	K	275351216	Onstranění bednění stěn základových patek	m2	3,360	51,70	173,71

3 - Systém a kompletní konstrukce 1 428,00

13	K	318171113	Osazení sloupků a vzpěr plechových ocelových v 2,00 m se zabítonováním	kus	7,000	204,00	1 428,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní 11 615,66

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	594871111	Podklad ze stěrky SD tl 250 mm	m2	23,430	139,00	3 045,90
			10,03*13,4		23,430		
			Součet		23,430		
15	K	596211110	Kladení zahradní dlažby keramické pro pás tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,430	210,00	4 920,30
			10,03*13,4		23,430		
			Součet		23,430		
16	M	592455080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	25,773	141,60	3 649,46
			23,43*1,1		25,773		
			Součet		25,773		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 153,42

17	K	916231212	Osazení chodníkové obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	13,930	110,00	1 532,30
			3,735*3-6,46		13,930		
			Součet		13,930		
18	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní sedl 50x25 cm	kus	15,323	34,70	531,71
			15,92*1,1 - přepočtené koeficientem množství		15,323		
			Součet		15,323		
19	K	916231212	Osazení chodníkové obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,460	110,00	710,60
20	M	592175090	obrubník 50x25 cm přírodní	kus	14,212	68,00	966,12
			0,460*3*1,1		14,212		
			Součet		14,212		
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,612	2 000,00	1 224,00
			0,3*0,1*(13,93+6,46)		0,612		
			Součet		0,612		
22	K	919735112	Řezání stávajícího zvláště krytu hl do 100 mm pro napojení nového obrubníku	m	6,460	56,80	364,93
23	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	14,930	122,06	1 821,46
			3,735*3-6,46*1,0		14,930		
			Součet		14,930		

998 - Přesun hmot

1 469,99

24	K	998221011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	12,564	117,00	1 469,99
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 823,24

762 - Konstrukce tesařské

7 143,00

25	K	762001	D-M vpin oplacení z prken hoblovaných vč nátěru	m2	15,912	427,00	6 794,42
			(6,46+1,46/2)*1,7		15,912		
			Součet		15,912		

26	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v du 6 m	m	67,950	5,13	348,58
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

9 680,24

27	K	767001	D-M zámečnické prvky oplacení z jakl profilu vč zaručeného zinkování	kg	86,830	110,00	9 551,30
28	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v du 6 m	t	95,516	1,35	128,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání
 Objekt: HRONOV-KONTEJNERY15 - SO- 015-Návrh kontejnerových stání p.č.976/1 p.č.202,k.u. Rokytník
 648434 US-15
 JKS: CC-CZ
 Místo: Datum: 29. 9. 2016
 Objednatel: IČ:
 Město Hronov nám. Čs. armády 5 DIČ:
 Zhotovitel: IČ: 45536040
 Kerson spol. s r.o. DIČ: CZ45536040
 Projektant: IČ:
 Ing. Z. Balcar proj.kanc.Zemědělska 880Hr. Kralove DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 369,47
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	38 369,47
DPH základní 21,00%	8 057,59
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	46 427,06

Projektant

Datum a podpis: Razítko:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko:

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY15 - SO- 015-Návrh kontejnerových stání p.č.976/1 p.č.202,k.ú.Rokytník
648434 US-15

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	38 369,47
HSV - Práce a dodávky HSV	21 546,23
1 - Zemní práce	3 593,37
2 - Zakládání	3 045,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 428,00
5 - Komunikace pozemní	6 340,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 033,79
998 - Přesun hmot	1 104,36
PSV - Práce a dodávky PSV	16 823,24
762 - Konstrukce tesařské	7 143,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 680,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 369,47

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY15 - SO- 015-Návrh kontejnerových stání p.č. 976/1 p.č.202, k.ú.Rokytník 648434 US-15

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj. kancel. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r. o.

Zpracovatel:

PC	Typ	kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 369,47

HSV - Práce a dodávky HSV 21 545,23

1 - Zemní práce 3 593,37

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapužené v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,228	85,40	446,47
			$(6,72 \times 1,85 + 6,72 \times 2,356) \times 0,5 \times 0,9527 \times 0,35$		5,228		
			Součet		5,228		
2	K	122201109	Příplatek za leživost u odkopávek v hornině tř. 1 až 4	m3	2,614	19,30	50,45
			$5,228 \times 0,5$		2,614		
			Součet		2,614		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,963	558,00	537,35
			$0,4 \times 0,4 \times 0,867$		0,963		
			Součet		0,963		
4	K	133201109	Příplatek za leživost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,482	79,10	38,13
			$0,963 \times 0,5$		0,482		
			Součet		0,482		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,191	110,00	681,01
			$5,228 + 0,963$		6,191		
			Součet		6,191		
6	K	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,191	107,00	662,44
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	6,191	11,50	71,20
8	K	171201211	Příplatek za uložení odpadů ve sypání na skládce (skladbové)	t	11,144	91,00	1 014,16
			$6,191 \times 1,8$		11,144		
			Součet		11,144		
9	K	181951102	Úprava planě v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,790	7,21	92,22
			$10,0 \times 2,76$		12,790		
			Součet		12,790		

2 - Zakládání 3 045,94

10	K	275313511	Základové patky z betonu, tr. C 12/15	m3	0,927	2 330,00	2 159,91
			$0,4 \times 0,4 \times 0,877 \times 0,35$		0,927		
			Součet		0,927		
11	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,360	212,00	712,32
			$0,4 \times 4 \times 0,377$		3,360		
			Součet		3,360		
12	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	3,360	51,70	173,71

3 - Svistě a kompletní konstrukce 1 428,00

13	K	338171113	Usazování sloupků z vzper plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	7,000	204,00	1 428,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní 6 340,77

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	564871111	Podklad ze šterkodrtu 50 tl 250 mm	m2	12,790	130,00	1 662,70
			10,03*2,75		12,790		
			Součet		12,790		
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikace pro pěší tl 60 mm skupiny V A pířlo 50 m2	m2	12,790	210,00	2 685,90
			10,03*2,76		12,790		
			Součet		12,790		
16	M	592433080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	14,069	141,60	1 992,17
			12,72*1,1		14,069		
			Součet		14,069		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 035,79

17	K	916231212	Uložení chodnikového obrubníku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,584	110,00	1 054,24
			1,562*2*6,46		9,584		
			Součet		9,584		
18	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní řada 55x5x25 cm	kus	10,542	34,70	365,81
			9,584*1,1		10,542		
			Součet		10,542		
19	K	916231212	Uložení chodnikového obrubníku betonového stojateho bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,849	110,00	753,39
			2,877*2,356*1,616		6,849		
			Součet		6,849		
20	M	592173090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	15,068	68,00	1 024,62
			6,849*2*1,1		15,068		
			Součet		15,068		
21	K	916491121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,493	1 000,00	984,26
			0,1*0,1*(9,584*6,849)		0,493		
			Součet		0,493		
22	K	919735112	Řezání stávajícího zvláštěho krytu hl do 100 mm pro napoteni nového obrubníku	m	6,849	56,80	389,02
			2,877*2,356*1,616		6,849		
			Součet		6,849		
23	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	11,973	122,00	1 460,71
			1,562*2*2,877*2,356*1,616*2,0		11,973		
			Součet		11,973		

998 - Přesun hmot

1 104,36

24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	9,439	117,00	1 104,36
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 823,24

762 - Konstrukce tesařské

7 143,00

25	K	762001	D-M vyplň oplocení z piken hoblovaných vč nátěru	m2	15,912	427,00	6 794,42
			16,40*1,45*21*0,7		15,912		
			Součet		15,912		

26	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	67,950	5,13	348,38
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

9 680,24

27	K	767001	D-M zámečnické prvky oplocení z jakl profilů vč. šikovného zinkování	kg	86,830	110,00	9 551,30
28	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	95,510	1,35	128,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání
 Objekt: HRONOV-KONTEJNERY-16 - SO-016-Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú.Rokytník 648434
 US-16
 IKSO:
 Místo:
 CC CZ:
 Datum: 29. 9. 2016
 IČ:
 DIČ:
 Objednatel:
 Město Hronov nám. Čs. armády 5
 IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel:
 kersot spol. s r.o.
 IČ:
 DIČ:
 Projektant:
 Ing. Z. Balcar proj.kanc. Zemědělská 980Hr. Králové
 IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel:
 IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu				76 541,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				76 541,27
DPH základní	21,00%	ze	76 541,27	16 073,67
snižena	15,30%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	92 614,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY-16 - SO-016-Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú,Rokytník 648434
US-16

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nam.Čs. armády 3

Projektant: Ing. Z.Balcar proř.kanc.Zemědělské 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kočí - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	76 541,27
HSV - Práce a dodávky HSV	76 541,27
1 - Zemní práce	8 543,48
2 - Zakládání	34 734,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 352,00
5 - Komunikace pozemní	21 666,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 903,46
998 - Přesun hmot	3 341,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 541,27

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY-16 - SO-016-Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.u.Rokytník 648434
US-16

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nám. č.s. armády 3 Projektant: Ing. Z. Baizer proj.kanc. Zemědělská 880H

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Naklady z rozpočtu

76 541,27

HSV - Práce a dodávky HSV

76 541,27

1 - Zemní práce

8 543,48

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	14,371	85,40	1 227,28
			(16,06*25,0)*0,35		14,371		
			Součet		14,371		

2	K	122201109	Příplatek za nepřístupnost odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	7,186	19,30	138,69
			14,371*0,5		7,186		
			Součet		7,186		

3	K	132201101	Hloubení ryh v do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	3,975	379,00	1 506,53
			1,95*0,25*1,15*2+1,45*0,25*1,0*2-1,55*0,25*0,95*2		3,505		
			5,32*0,25*1,05		1,320		
			(1,5+0,5)*0,15*0,5		0,150		
			Součet		3,975		

4	K	132201109	Příplatek za nepřístupnost hloubení ryh v do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	1,913	108,00	206,60
			3,825*0,5		1,913		
			Součet		1,913		

5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	0,320	558,00	178,56
			0,4*0,4*1,0*2		0,320		
			Součet		0,320		

6	K	133201109	Příplatek za nepřístupnost hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	0,160	79,10	12,66
			0,320*0,5		0,160		
			Součet		0,160		

7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	11,712	110,00	1 288,32
			14,371+3,975+0,32+6,954		11,712		
			Součet		11,712		

8	K	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	11,712	107,00	1 252,18
			11,712		11,712		
			Součet		11,712		

9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	11,712	11,50	134,69
---	---	-----------	---------------------------	----------------	--------	-------	--------

10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	21,082	91,00	1 918,16
			11,712*1,8		21,082		
			Součet		21,082		

11	K	174101101	Zasyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypáním se zhuštěním	m ³	6,954	55,00	382,47
			23,18*0,3		6,954		
			Součet		6,954		

12	K	181951132	Úprava pláče v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	41,060	7,21	296,04
----	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			14,06*25,0		41,060		
			Součet		41,060		
2 - Zakládání							34 734,35
13	K	271572211	Podstyp pod základové konstrukce se zhuštěným z netříděného žerňopísku	m3	0,187	601,00	112,39
			1,95*0,25*0,35*2+1,45*0,25*0,05*2+1,55*0,25*0,05*2		0,124		
			5,03*0,25*0,05		0,063		
			Součet		0,187		
14	K	274321211	Základové pásy ze žb tř. C 12/15	m3	2,897	2 340,00	6 778,98
			(1,95*0,25*0,75*2+1,45*0,25*0,75*2+1,55*0,25*0,75*2)*1,035		1,921		
			5,03*0,25*0,75*1,035		0,976		
			Součet		2,897		
15	K	274361821	Výzt. R. základových pásů betonářskou ocelí Ø 505 (R)	t	0,246	25 800,00	6 346,80
			2,997*0,085		0,246		
			Součet		0,246		
16	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m2	0,447	2 330,00	1 041,51
			0,4*0,4*1,35*2*1,035		0,447		
			Součet		0,447		
17	K	275351215	Zřízení lednění stěn základových patek	m2	1,120	212,00	237,44
			0,4*0,15*2		1,120		
			Součet		1,120		
18	K	279351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,120	51,70	57,90
19	K	279113123	Základová zeď tl. do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	12,655	937,00	11 857,74
			5,03*(1,0+1,95*1,0*2+1,45*0,75*2+1,55*0,5*2)		12,655		
			Součet		12,655		
20	K	279211811	Základové zeď z betonu prestřého tř. C 12/15	m3	0,149	2 359,00	350,15
			betonový okraj pro upnutí zemkové dlažby 0,1*0,1*14,93*2*5,03/2		0,149		
			Součet		0,149		
21	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	2,978	318,00	1 006,56
			betonový okraj pro upnutí zemkové dlažby 0,1*14,93*2*5,03/2		2,978		
			Součet		2,978		
22	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	2,978	119,00	354,38
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí Ø 505	t	0,269	24 500,00	6 590,50
			12,655*0,25*0,085		0,269		
			Součet		0,269		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							2 357,00
24	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,000	196,00	392,00
			1,3*0,5		2,000		
			Součet		2,000		
25	M	592284080	PALIS-DA betonová přírodní 11x11x80 cm	kus	20,000	73,00	1 560,00
			2,000/0,1*1*1		20,000		
			Součet		20,000		
5 - Komunikace pozemní							21 666,21
26	K	564871111	Podklad ze šterkodité ŠD N 250 mm	m2	41,060	130,00	5 337,80
			st 25,0		25,000		

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"S2" 16,06		16,060		
			Součet		41,060		
27	K	596211110	Kladení zamkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	210,00	5 250,00
			25,0		25,000		
			Součet		25,000		
28	M	59245080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	28,050	141,60	3 971,88
			28,5*1,1		28,050		
			Součet		28,050		
29	K	596211210	Kladení zamkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,060	228,00	3 661,68
			"S2" 16,06		16,060		
			Součet		16,060		
30	M	59245110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	17,660	195,00	3 444,87
			16,56*1,1		17,660		
			Součet		17,660		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 903,46
31	K	916231212	Osazení chodítkového obrubníku betonového stojatého bez ložné opěry do lože z betonu prostého	m	8,200	110,00	902,00
			4,0*4,2		8,200		
			Součet		8,200		
32	M	592176090	obrubník 50x25 cm přírodní	kus	18,040	68,00	1 226,72
			8,2*2*1,1		18,040		
			Součet		18,040		
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,246	2 000,00	492,00
			0,3*0,1*8,2		0,246		
			Součet		0,246		
34	K	919735112	Řezání stavejícího živého krytu hl do 100 mm pro napojení nového obrubníku	m	8,200	56,80	465,76
			9,2		8,200		
			Součet		8,200		
35	K	919735122	Řezání stavejícího betonového krytu hl do 100 mm	m	23,090	122,00	2 816,98
			4,0*4,2*4,93*2*3,03		23,090		
			Součet		23,090		
998 - Přesun hmot							3 341,75
36	K	996223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	28,552	117,00	3 341,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY18 - SO-018-Navrh kontejnerových stání p.č. 1705/45k.u.648370 US-18

JKSO:

CC CZ:

Misto:

Datum: 29. 9. 2016

Objednatel:

IČ:

Město Hronov nám. Čs. armady 5

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Kersch spol. s r.o.

45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant:

IČ:

Ing. Z. Balcar proj. kanc. Zemědělská 88Uhr. Kralupy

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				173 829,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				173 829,14
DPH základní	21,00%	ze	173 829,14	36 504,12
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				210 333,26

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Navrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY18 - SO-018-Navrh kontejnerových stání p.č. 1705/45k.ú.648370 US-18

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Obtídnatel: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proý kanc. Zemědělská 880Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	173 829,14
HSV - Práce a dodávky HSV	173 829,14
1 - Zemní práce	17 590,42
2 - Zakládání	31 735,56
3 - Svisté a kompletní konstrukce	85 169,40
5 - Komunikace pozemní	24 282,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 466,80
998 - Přesun hmot	6 584,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 829,14

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: HRONOV-KONTEJNERY 18 - SO-018-Návrh kontejnerových stání p.č. 1705/45k.ú. 648370 US-18

Místo: Datum: 29. 9. 2016

Objednatel: Město Hronov nam.Čs. armady 5

Projektant: Ing. Z. Balcar proj. kancel. Zemědělská 980Hr

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 173 829,14

HSV - Práce a dodávky HSV 173 829,14

1 - Zemní práce 17 590,42

1	K	122201101	Odkopavky a prokopavky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	20,909	85,40	1 785,65
			10,3*5,8*0,35		20,909		
			Součet		20,909		
2	K	122201109	Příplatek za teplost u odkopavek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,455	19,30	201,78
			20,909*0,5		10,455		
			Součet		10,455		
3	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,539	379,00	3 236,28
			1(10,3+5,8)*2 1,5+0,05*7) 0,5*0,55		8,539		
			Součet		8,539		
4	K	132201103	Příplatek za teplost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,270	108,00	461,16
			8,539*0,5		4,270		
			Součet		4,270		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	29,448	110,00	3 239,28
			20,909+8,539		29,448		
			Součet		29,448		
6	K	167101101	Nakládání vykopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,448	107,00	3 150,94
7	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	29,448	11,50	338,65
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	53,006	91,00	4 823,55
			29,448*1,8		53,006		
			Součet		53,006		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	m2	48,980	7,21	353,15

2 - Zakládání 31 735,56

10	K	27435111	Zakladové pásy z betonu tř. C 12/13	m3	12,855	2 330,00	29 952,15
			1(10,3+5,8)*2 1,5+0,05*7) 0,5*0,8*1,05		12,855		
			Součet		12,855		
11	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	6,763	212,00	1 433,76
			1(9,3+4,8)*2 1,5+0,05*7) 0,25		6,763		
			Součet		6,763		
12	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	6,763	51,70	349,65

3 - Svislé a kompietní konstrukce 85 169,40

13	K	311361821	Vyztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 502	t	1,112	25 400,00	28 244,80
			55,62*0,2*0,1		1,112		
			Součet		1,112		

Př.	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	348272111	Plotová zeď tl 190 mm z betonných tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	55,620	792,00	44 051,94
			(10,0+5,5)*2 1,5+0,2*7)*1,8		55,620		
			Součet		55,620		
15	K	348272293	Příplatek k plotové sdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vybití stávajícího sloupku betonem C16/20	m2	55,620	40,90	2 274,86
16	K	348272313	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo španých přírodních	m	30,900	343,00	10 596,70
			(10,0+5,5)*2 1,5+0,2*7		30,900		
			Součet		30,900		
5 - Komunikace pozemní							24 282,32
17	K	564871111	Podklad ze stěrky tl 50 tl 250 mm	m2	48,980	130,00	6 367,40
18	K	596311110	Vlazení zamkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,980	219,00	10 285,80
19	M	292453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	53,878	141,90	7 629,17
			48,98*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		53,878		
			Součet		53,878		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 466,80
20	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu tl do 100 mm	m	69,400	122,00	8 466,80
			(25 1+4,4)*2		69,400		
			Součet		69,400		
998 - Přesun hmot							6 584,64
21	K	998223611	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	56,279	117,00	6 584,64

